固定資産税減額申請書（新築家屋）

令和  年  月  日

 京極町長  佐 古 岡 秀 徳  様

申請者

住  所 京極町字

氏  名            ○印

 電話番号

京極町税条例附則第 10 条の 3、地方税法附則第 15 条の 6の規定により、新築住宅に対

する固定資産税の適用を受けたいので申請します。

家 屋 の 所 在  京極町字

家 屋 番 号

種 類

構 造

床 面 積

１ 階

２ 階

３ 階

合 計

㎡

㎡

㎡

㎡

合計のうち

住宅部分

そ の 他

㎡

㎡

建 築 年 月 日 平成・令和  年  月  日

登 記 年 月 日 平成・令和  年  月  日

居住の用に供した日 平成・令和  年  月

備 考